

江西省盐业集团股份有限公司 第二届监事会第二十二次会议决议公告

江西省盐业集团股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第二十二次会议于2023年10月26日在公司36楼会议室以通讯方式召开,会议通知已于2023年10月20日以书面、邮件或专人送达方式向全体监事发出。本次会议应参加表决监事9名,实际到会表决监事9名。会议由董事长胡世平先生主持,公司监事、高级管理人员、董事会秘书列席会议。会议的召集、召开及表决符合《中华人民共和国公司法》等法律法规和《公司章程》的有关规定,会议合法有效。

一、监事会会议召集情况
江西省盐业集团股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第二十二次会议于2023年10月26日在公司36楼会议室以通讯方式召开,会议通知已于2023年10月20日以书面、邮件或专人送达方式向全体监事发出。本次会议应参加表决监事9名,实际到会表决监事9名。会议由董事长胡世平先生主持,公司监事、高级管理人员、董事会秘书列席会议。会议的召集、召开及表决符合《中华人民共和国公司法》等法律法规和《公司章程》的有关规定,会议合法有效。

江西省盐业集团股份有限公司 第二届监事会第十七次会议决议公告

江西省盐业集团股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第十七次会议于2023年10月26日在公司36楼会议室以通讯方式召开,会议通知已于2023年10月20日以书面、邮件或专人送达方式向全体监事发出。本次会议应参加表决监事9名,实际到会表决监事9名。会议由董事长胡世平先生主持,公司监事、高级管理人员、董事会秘书列席会议。会议的召集、召开及表决符合《中华人民共和国公司法》等法律法规和《公司章程》的有关规定,会议合法有效。

二、监事会会议决议情况
(一)审议通过了《2023年第三季度报告》
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
该议案已提交公司董事会审议。
具体详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《2023年第三季度报告》。
(二)审议通过了《关于公司“十四五”发展规划中期调整的议案》
表决结果:9名同意,0票反对,0票弃权。
特此公告。
江西省盐业集团股份有限公司监事会
2023年10月27日

江西省盐业集团股份有限公司 2023年前三季度主要经营数据公告

江西省盐业集团股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第三号“化工”有关规定,现将2023年前三季度主要经营数据公告如下:

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品	报告期	销量(万吨)	销量(万吨)	营业收入(万元)
工业盐	42.40	32.36	43.10	35,107.16
元明粉	168.64	168.61	167.69	54,308.64
元明粉	6.41	7.08	6.68	2,980.00
元明粉	52.18	42.82	49.33	107,508.39
合计	249.63	234.94	224	4,796.45

二、主要原材料和产品的价格变动情况(价格含税)

主要产品	报告期	期初	期末	期末较期初变动幅度(%)
工业盐	303.96	473.83	-107.87	-32.27
元明粉	504.35	520.04	-15.69	-3.10
元明粉	2,462.91	2,311.22	-250.31	-9.23
合计	1,949.27	2,315.99	-394.67	-17.03

江西省盐业集团股份有限公司 2023年第三季度报告

江西省盐业集团股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第三号“化工”有关规定,现将2023年第三季度报告公告如下:

一、主要财务数据及财务指标

项目	本报告期	本报告期末较本报告期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	747,280,119.89	27.48	2,207,078,784.53	3.63
归属于上市公司股东的净利润	117,583,846.25	45.94	358,126,287.62	4.01
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,176,777.65	不适用	328,366,179.34	13.65
基本每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	+3.28
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	-12.68
加权平均净资产收益率(%)	3.00	减少0.91个百分点	11.27	减少7.10个百分点

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
注:“非经常性损益”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	2,680.10	27,431.68	
计入当期损益的政府补助,与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	2,204,894.66	19,109,171.25	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
受托他人投资或管理资产的损益			
指与同一控制下企业合并相关的损益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	10,675,199.22	6,345,125.47	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,084,713.78	5,833,808.30	
少数股东权益影响额(税后)	-11,163.13	2,021,508.47	
合计	67,574,291.31	12,027,508.47	

江西省盐业集团股份有限公司 2023年前三季度主要经营数据公告

江西省盐业集团股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第三号“化工”有关规定,现将2023年前三季度主要经营数据公告如下:

一、主要财务数据及财务指标

项目	本报告期	本报告期末较本报告期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	747,280,119.89	27.48	2,207,078,784.53	3.63
归属于上市公司股东的净利润	117,583,846.25	45.94	358,126,287.62	4.01
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,176,777.65	不适用	328,366,179.34	13.65
基本每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	+3.28
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	-12.68
加权平均净资产收益率(%)	3.00	减少0.91个百分点	11.27	减少7.10个百分点

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
注:“非经常性损益”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	2,680.10	27,431.68	
计入当期损益的政府补助,与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	2,204,894.66	19,109,171.25	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
受托他人投资或管理资产的损益			
指与同一控制下企业合并相关的损益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	10,675,199.22	6,345,125.47	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,084,713.78	5,833,808.30	
少数股东权益影响额(税后)	-11,163.13	2,021,508.47	
合计	67,574,291.31	12,027,508.47	

江西省盐业集团股份有限公司 2023年前三季度主要经营数据公告

江西省盐业集团股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第三号“化工”有关规定,现将2023年前三季度主要经营数据公告如下:

一、主要财务数据及财务指标

项目	本报告期	本报告期末较本报告期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	747,280,119.89	27.48	2,207,078,784.53	3.63
归属于上市公司股东的净利润	117,583,846.25	45.94	358,126,287.62	4.01
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,176,777.65	不适用	328,366,179.34	13.65
基本每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	+3.28
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	-12.68
加权平均净资产收益率(%)	3.00	减少0.91个百分点	11.27	减少7.10个百分点

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产	176,806,960.36	295,192,802.51
非流动资产	474,113,009.95	493,365,589.97
资产总计	650,920,970.31	788,558,392.48
流动负债	47,661,663.12	4,971,413.84
非流动负债	196,693,478.46	129,264,451.61
负债合计	244,355,141.58	134,235,865.45
所有者权益	406,565,828.73	654,322,527.03
归属于母公司所有者权益	386,153,951.87	389,614,248.12
少数股东权益	20,411,876.86	64,708,278.91
负债和所有者权益总计	650,920,970.31	788,558,392.48

项目	本报告期	本报告期末较本报告期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	747,280,119.89	27.48	2,207,078,784.53	3.63
归属于上市公司股东的净利润	117,583,846.25	45.94	358,126,287.62	4.01
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,176,777.65	不适用	328,366,179.34	13.65
基本每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	+3.28
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	-12.68
加权平均净资产收益率(%)	3.00	减少0.91个百分点	11.27	减少7.10个百分点

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
注:“非经常性损益”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	2,680.10	27,431.68	
计入当期损益的政府补助,与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	2,204,894.66	19,109,171.25	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
受托他人投资或管理资产的损益			
指与同一控制下企业合并相关的损益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	10,675,199.22	6,345,125.47	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,084,713.78	5,833,808.30	
少数股东权益影响额(税后)	-11,163.13	2,021,508.47	
合计	67,574,291.31	12,027,508.47	

江西省盐业集团股份有限公司 2023年前三季度主要经营数据公告

江西省盐业集团股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第三号“化工”有关规定,现将2023年前三季度主要经营数据公告如下:

一、主要财务数据及财务指标

项目	本报告期	本报告期末较本报告期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	747,280,119.89	27.48	2,207,078,784.53	3.63
归属于上市公司股东的净利润	117,583,846.25	45.94	358,126,287.62	4.01
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,176,777.65	不适用	328,366,179.34	13.65
基本每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	+3.28
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	-12.68
加权平均净资产收益率(%)	3.00	减少0.91个百分点	11.27	减少7.10个百分点

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
注:“非经常性损益”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	2,680.10	27,431.68	
计入当期损益的政府补助,与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	2,204,894.66	19,109,171.25	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
受托他人投资或管理资产的损益			
指与同一控制下企业合并相关的损益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	10,675,199.22	6,345,125.47	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	1,084,713.78	5,833,808.30	
少数股东权益影响额(税后)	-11,163.13	2,021,508.47	
合计	67,574,291.31	12,027,508.47	

项目	本报告期	本报告期末较本报告期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	747,280,119.89	27.48	2,207,078,784.53	3.63
归属于上市公司股东的净利润	117,583,846.25	45.94	358,126,287.62	4.01
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	109,176,777.65	不适用	328,366,179.34	13.65
基本每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	+3.28
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	-12.68
加权平均净资产收益率(%)	3.00	减少0.91个百分点	11.27	减少7.10个百分点

浙江越剑智能装备股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

浙江越剑智能装备股份有限公司(以下简称“公司”)定于2023年11月06日(星期一)下午16:00-17:00,通过互联网登录方式召开2023年第三季度业绩说明会,就投资者关心的问题进行交流。会议地点:上海证券交易网上路演平台(网址:https://roadshow.sseinfo.com/)

二、说明会召开的时间、地点
(一)会议召开时间:2023年11月06日 下午 16:00-17:00
(二)会议召开地点:上海路演中心
(三)会议参与方式:上海路演中心网络互动
投资者可通过于2023年11月06日(星期一)至11月03日(星期五)16:00前登录上海路演中心网站(网址:https://roadshow.sseinfo.com/)进行报名,并于2023年11月06日(星期一)上午10:00至下午16:00期间通过上述网站向投资者提问,届时公司将安排专人在线解答。

浙江越剑智能装备股份有限公司 2023年第三季度报告

浙江越剑智能装备股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第三号“化工”有关规定,现将2023年第三季度报告公告如下:

一、主要财务数据及财务指标

项目	本报告期	本报告期末较本报告期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	1,065,436,500.25	2.59	3,209,988,891.68	-1.53
归属于上市公司股东的净利润	2,510,436,500.25	2.59	3,209,988,891.68	-1.53
基本每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	+3.28
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	-12.68
加权平均净资产收益率(%)	3.00	减少0.91个百分点	11.27	减少7.10个百分点

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
注:“非经常性损益”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	-5,588.46	241,457.10	
计入当期损益的政府补助,与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	750.00		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	1,497,763.87	6,619,842.88	
非货币性资产交换损益			
受托他人投资或管理资产的损益			
指与同一控制下企业合并相关的损益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,304,241.83	-2,304,241.83	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-97,282,787.69	-1,181,819.26	
少数股东权益影响额(税后)	1,498,728.00	3,297,572.32	
合计	-1,808,728.00	3,297,572.32	

浙江越剑智能装备股份有限公司 2023年第三季度报告

浙江越剑智能装备股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第三号“化工”有关规定,现将2023年第三季度报告公告如下:

一、主要财务数据及财务指标

项目	本报告期	本报告期末较本报告期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	1,065,436,500.25	2.59	3,209,988,891.68	-1.53
归属于上市公司股东的净利润	2,510,436,500.25	2.59	3,209,988,891.68	-1.53
基本每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	+3.28
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	-12.68
加权平均净资产收益率(%)	3.00	减少0.91个百分点	11.27	减少7.10个百分点

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
注:“非经常性损益”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	-5,588.46	241,457.10	
计入当期损益的政府补助,与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	750.00		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	1,497,763.87	6,619,842.88	
非货币性资产交换损益			
受托他人投资或管理资产的损益			
指与同一控制下企业合并相关的损益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,304,241.83	-2,304,241.83	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-97,282,787.69	-1,181,819.26	
少数股东权益影响额(税后)	1,498,728.00	3,297,572.32	
合计	-1,808,728.00	3,297,572.32	

浙江越剑智能装备股份有限公司 2023年第三季度报告

浙江越剑智能装备股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第三号“化工”有关规定,现将2023年第三季度报告公告如下:

一、主要财务数据及财务指标

项目	本报告期	本报告期末较本报告期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	1,065,436,500.25	2.59	3,209,988,891.68	-1.53
归属于上市公司股东的净利润	2,510,436,500.25	2.59	3,209,988,891.68	-1.53
基本每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	+3.28
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	-12.68
加权平均净资产收益率(%)	3.00	减少0.91个百分点	11.27	减少7.10个百分点

注:“本报告期”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。
注:“非经常性损益”指本报告期初至本报告期末3个月期间,下同。

二、非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	-5,588.46	241,457.10	
计入当期损益的政府补助,与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外	750.00		
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益	1,497,763.87	6,619,842.88	
非货币性资产交换损益			
受托他人投资或管理资产的损益			
指与同一控制下企业合并相关的损益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,304,241.83	-2,304,241.83	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	-97,282,787.69	-1,181,819.26	
少数股东权益影响额(税后)	1,498,728.00	3,297,572.32	
合计	-1,808,728.00	3,297,572.32	

浙江越剑智能装备股份有限公司 2023年第三季度报告

浙江越剑智能装备股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所上市公司行业信息披露指引第三号“化工”有关规定,现将2023年第三季度报告公告如下:

一、主要财务数据及财务指标

项目	本报告期	本报告期末较本报告期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	1,065,436,500.25	2.59	3,209,988,891.68	-1.53
归属于上市公司股东的净利润	2,510,436,500.25	2.59	3,209,988,891.68	-1.53
基本每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	+3.28
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	-12.68
加权平均净资产收益率(%)	3.00	减少0.91个百分点	11.27	减少7.10个百分点

项目	本报告期	本报告期末较本报告期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	1,065,436,500.25	2.59	3,209,988,891.68	-1.53
归属于上市公司股东的净利润	2,510,436,500.25	2.59	3,209,988,891.68	-1.53
基本每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	+3.28
稀释每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.52	-12.68
加权平均净资产收益率(%)	3.00	减少0.91个百分点	11.27	减少7.10个百分点

项目	本报告期	本报告期末较本报告期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	1,065,436,500.25	2.59	3,209,988,891.68	-1.53
归属于上市公司股东的净利润	2,510,436,500.25	2.59	3,209,988,891.68	-1.53
基本每股收益(元/股)	0.18	0.61	0.5	